

# **Ung Kreft**

**Årsregnskap 2022**

**Aktivitetsregnskap  
Balanse  
Noter**

**AKTIVITETSREGNSKAP UNG KREFT 2022**

		31.12.2022	2021
<b>ANSKAFFELSE AV MIDLER</b>			
	Note		
Medlemsinntekter		128 300	123 550
<b>Tilskudd</b>			
Offentlige tilskudd	1	1 237 082	1 274 822
Prosjektstøtte		1 064 507	905 332
Mva-refusjon		431 528	402 304
<b>Sum offentlige tilskudd</b>		<b>2 733 117</b>	<b>2 582 458</b>
<b>Andre tilskudd</b>			
Støtte fra Kreftforeningen		1 145 000	1 175 000
Annen støtte	14	277 673	441 347
<b>Sum andre tilskudd</b>		<b>1 422 673</b>	<b>1 616 347</b>
<b>Innsamlede midler, gaver mm</b>			
Gaver	10	268 215	465 185
Salg av armbånd/bok/genser	10	1 457 592	1 256 604
Refusjon kostnader		397 543	
<b>Sum innsamlede midler, gaver mm</b>		<b>2 123 350</b>	<b>1 721 789</b>
<b>Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Egenandeler		24 150	0
<b>Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>24 150</b>	<b>0</b>
Renteinntekter		0	0
<b>Sum anskaffelse midler</b>		<b>6 431 589</b>	<b>6 044 143</b>
<b>FORBRUK AV MIDLER</b>			
<b>Forbruk av midler til å anskaffe inntekter</b>			
Medlemmer/tilskudd/annonser søknader		70 868	83 658
Fargeleggingsbok		0	9 000
Fuck Cancer	9	148 894	68 948
<b>Totalt forbruk av midler til å anskaffe inntekter</b>	<b>2,3,4,5,10</b>	<b>219 762</b>	<b>161 606</b>
<b>Forbruk av midler til formål</b>			
Ung Pårørende		200 930	62 772
Ung Pårørende sommerleir		324 234	0
Ung Kontakt		172 069	180 707
Informasjonsarbeid	12	290 006	233 510
Informasjonsarbeid på sosiale medier	12	242 431	308 485
Medlemsblad/kunnskapsformidling		637 690	580 573
Møter, presentasjoner, foredrag		365 408	207 509
Nettsider	11	245 741	313 688
Prosjektleder / adm		3 227	7 323
Sjukt lyst på jobb		480 571	32 261
Kurs i hverdagsglede		207 680	
Podkast erfaringsarkiv		10 695	
Krefutefilter podcast		6 322	
Podcast		18	22 805
Bokprosjekt		14 437	67 478
Samtalebaserte samlinger		422 875	16 274
Vi ser deg		1 445	422 006
Podkast 5		7 500	414 838
Psyk bra challenge		1 005	121 919
Aktivitetschallenge		0	74 301
Livsmestringskurs		26 820	46 639
Sminkekurs og video		21 250	208 327
Sjukt sprek		303 090	130 753
Fylkeslag / lokalt arbeid		385 388	366 547
Interne kurs		78 100	69 850
Felles start		110 050	0
Digitale samlinger for pårørende og etterlatte		86 029	90 769
Digitale frivillige		138 649	80 583
Internasjonalt arb/Nordic survivor meeting		22 752	0
Støtte og kurs - Montebellosenteret		56 119	0
Landskonferanse		236 503	149 418
Samarbeid med andre organisasjoner		1 121	0
Norske hemmeligheter		394 442	0
Erfaringsarkiv prosjekt nettside		336 550	0
Interessepolitisk arbeid		273 090	191 856
Fuck Cancer	9	595 576	275 792
<b>Totalt forbruk av midler til formål</b>	<b>2,3,4,5</b>	<b>6 689 813</b>	<b>4 676 984</b>
<b>Forbruk av midler til administrasjon</b>			
Hovedstyret		259 436	92 388
Landsmøte		164 255	104 669
Administrasjon		109 443	154 142
Regnskap/revisjon		232 838	180 750
<b>Totalt forbruk av midler til administrasjon</b>	<b>2,3,4,5</b>	<b>765 972</b>	<b>531 950</b>
<b>Finanskostnad</b>		<b>2 971</b>	<b>1 105</b>
<b>Totalt forbruk av midler</b>		<b>7 688 518</b>	<b>5 371 645</b>
<b>Aktivitetsresultat</b>		<b>-1 256 928</b>	<b>672 499</b>

## Balanse pr 31.12.

		2022	2021
<b>Eiendeler:</b>	<b>Note</b>		
<u>Omløpsmidler</u>			
Nettsider utviklet høst 2019	11	0	88 750
Varelager		9 000	9 000
Kundefordringer		45 232	113 204
Andre kortsiktige fordringer		242	0
Påløpne inntekter		639 252	604 636
Forskuddsbetalte kostnader		50 970	0
Depositum Øvre Vollgt.		105 425	105 425
Bank, Drift		9 055 238	8 440 912
Bank, Kontingent		1 702 185	1 573 985
Bank, Fond		2 931	2 931
Bank, Skattetrekk	7	134 752	107 622
<b>Sum Eiendeler</b>		<b>11 745 227</b>	<b>11 046 464</b>
<b>Gjeld/EK</b>			
Annen Formålskapital		8 940 495	8 940 495
Over- underskudd hittil	6	-1 256 928	
<b>Sum Formålskapital</b>		<b>7 683 567</b>	<b>8 940 495</b>
<b>Gjeld</b>			
<u>Kortsiktig gjeld</u>			
Leverandørgjeld		284 802	59 383
Fylkeslag		1 180 841	627 238
Forskuddstrekk		121 293	94 163
Skyldig Arb.g.avgift		131 291	93 840
Påløpne lønn/feriepenger		334 983	261 319
Påløpne kostnader		97 894	11 948
Overføring midler til neste år	7, 8	1 888 636	939 541
Annen kortsiktig gjeld		21 920	18 536
<b>Sum Gjeld</b>		<b>4 061 660</b>	<b>2 105 968</b>
<b>Sum Gjeld/EK</b>		<b>11 745 227</b>	<b>11 046 463</b>

Oslo, 19. mars 2023

*Endt godk. på styremøte 17-19. mars 2023  
Sendes ut til elektronisk signering.*

**Asgeir Fagerli Langberg**  
Styreleder

**Ingrid Storm Bakke**  
Nestleder

**Lynni Tran Meslo**  
Styremedlem

**Emely Elisabeth Remme Wiland**  
Styremedlem

**Susanne Bergum**  
Styremedlem

**Erle-Andrea B-L Grüner Kvam**  
Styremedlem

  
**Annika Fallsen Huhtala**  
Daglig leder

### Prinsippnote

Årsregnskapet er satt opp med det formål å vise hvor inntektene kommer fra, og hva pengene benyttes til. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Eiendeler og gjeld er vurdert til pålydende. Det er ikke foretatt avsetning til tap på fordringer. Kundefordringer består av ubetalte egenandeler fra medlemmer, samt tilskudd fra Funksjonhemmedes Studieforbund.

Innsamlede midler og gaver inntektsføres når de er mottatt.

Medlemsinntekter inntektsføres det året medlemskapet gjelder for.

Samarbeidsavtaler og tilskudd inntektsføres når foreningen har juridisk rett til midlene. Tilskudd som det knytter seg betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av midlene. Ikke inntektsførte tilskudd balanseføres under posten annen kortsiktig gjeld.

Kostnader føres etter transaksjonsprinsippet, når de er påløpt.

Utdelinger til lokalforeninger kostnadsføres i resultatregnskapet når midlene overføres til lokallagene.

### Note 1 - Offentlige tilskudd

LNU	153 206
Barne- ungdoms- og familiedir	756 874
Fordelingsutvalget	327 002
<b>Sum Offentlige tilskudd</b>	<b>1 237 082</b>

### Note 2 - Lønnskostnader

Lønninger	2 887 754
Feriepenger	346 531
Arbeidsgiveravgift	424 984
Andre personalkostnader	-162 160
<b>Sum Lønnskostnader</b>	<b>3 497 109</b>

### Note 3 - Antall årsverk og godtgjørelse til styret, revisor og daglig leder

Antall årsverk sysselsatte i regnskapsåret utgjør 4,8. Foreningen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har en ordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Styrets medlemmer mottar ikke lønn eller godtgjørelse. Reiser og andre utlegg dekkes etter regning.

Lønn og andre ytelser til daglig leder er på til sammen 727.732.

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til fordel for styret eller ansatte.

Godtgjørelse til revisor utgjorde i 2022 totalt kr 31.275 inkl.mva, fordelt på kr 23.462,50 for revisjon, og kr 7.812,50 for attestasjonstjenester.

### Note 4 - Fordeling av felleskostnader og lønn

Kostnader til drift, anskaffelse av midler og formål består både av direkte kostnader og indirekte kostnader

Direkte kostnader knytter seg til kjøp av varer og tjenester til spesifikke aktiviteter.

Indirekte kostnader består av lokalleie, regnskap, revisjon osv, som ikke kan knyttes direkte til en aktivitet.

Indirekte kostnader er fordelt etter følgende sats:

Indirekte kostnader fordelt etter skjønn	2022
Administrasjon	2 %
Inntektskapende arbeid	3 %
Til formål	95 %

Lønnskostnader er fordelt etter tidsbruk pr aktivitet og fordeler seg som følger:

Administrasjon	3 %
Inntektskapende arbeid	4 %
Til formål	93 %

#### Note 5 - Formålsprosent

	2022	2021	2020	2019	2018
Formålsprosent ( forbruk til formål / totalt forbruk)	87 %	87 %	88 %	80 %	77 %
Administrasjonsprosent (forbruk adm/ totalt forbruk)	10 %	10 %	10 %	15 %	20 %

Administrasjonskostnader inneholder: Regnskap (201.563), revisjon (31.275), Hovedstyremøter (256.389), landsmøte (162.764) og noe lønnskostnader (109.443).

#### Note 6 - Formålskapital

Annen formålskapital pr 01.01.2022	8 940 495
Årets resultat	-1 256 928
Annen formålskapital pr 31.12.2022	7 683 567

Det er ingen restriksjoner knyttet til formålskapitalen, bortsett fra at den skal brukes til foreningens formål.

#### Note 7 - Bankinnskudd

Av kr. 10.895.106 i totale bankinnskudd er kr. 134.752 bundne midler til skattetrekk. I tillegg er kr 1.888.636 øremerkede midler, ref. note 8.

#### Note 8 - Overføring midler til 2023

Øremerkede midler som ikke er brukt opp overføres til neste år.

#### Opprinnelig støtte Rest overføre: Tilhører prosjekt

Obos-midler	100 000	8 252	Sjukt Sprek Oslo
Gaver Bergen -14/15	106 500	17 064	Sjukt Sprek Bergen
Gave Tromsø	5 000	1 896	Ung Pårørende Tromsø
Stiftelsen Dam	548 000	114 627	Samlinger kreftrammede
Kreftforeningen	200 000	200 000	Samlinger kreftrammede
Minnegaver	42 768	42 768	Samlinger kreftrammede
Aktiv mot Kreft	199 619	37 450	Sjukt Sprek
Støtte Kreftforeningen	200 000	47 903	Sommerleir Pårørende
Helse og rehab	308 000	155 516	Digitale samlinger
Stiftelsen Dam	150 000	23 758	Digitale frivillige
Stiftelsen Dam	906 000	726 364	Sjukt lyst på jobb
Stiftelsen Dam	200 000	189 332	Podcast erfaringsarkiv
Stiftelsen Dam	330 000	323 705	Kreftutenfilter podkast

1 888 635

#### Note 9 - Fuck Cancer - fordeling

Fuck Cancer-armbånd er et prosjekt som både er formålsarbeid og inntektsbringende arbeid. Det er vurdert at 80% av tiden brukes på formål, som innebærer tilrettelegging for workshops som blir et samlingssted for både kreftrammede og pårørende. 20% av tiden brukes til inntektsbringende arbeid, tid brukt på det administrative knyttet til salg av armbåndene. Gjennom 2022 har FCA krevd en 30-50% stilling.

#### Note 10 - Innsamlingsprosent

	2022	2021	2020	2019	2018	2017
Innsamlede midler	2 123 350	1 721 789	1 401 103	2 172 575	2 041 849	1 931 093
Kostnader til innsamling	-219 762	-161 606	-129 030	-304 409	-112 125	-249 986
Disponibelt til formål	1 903 588	1 560 183	1 272 073	1 868 166	1 929 724	1 681 107
Innsamlingsprosent	90 %	91 %	91 %	86 %	95 %	87 %

**Note 11**

Ung Kreft utviklet i 2019 en helt ny profil og nettside for organisasjonen med hjelp fra Kult Byrå. Kostnaden fordeles over 3 år. Fast supporttjeneste og oppbygging av innhold til nettsiden er også kostnadsført i 2022.

**Varige driftsmidler**

	<b>Nettside</b>
Anskaffelseskost pr 01.01.	354 970
Årets tilgang	
Årets avgang	-
<u>Anskaffelseskost pr 31.12.</u>	<u>354 970</u>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	354 970
<u>Bokført verdi 31.12.</u>	<u>-</u>
Årets avskrivninger	88 750
Anskaffelsesår:	2 019
Antatt levetid i år:	3

**Note 12**

Informasjonsarbeid innebærer chat, rådgivningstjeneste, nyhetsbrev, annonsering. Informasjonsarbeid sosiale medier er skilt ut som en egen post.

**Note 13 - Transaksjoner med nærstående parter**

Det har ikke vært transaksjoner med nærstående parter i 2022

**Note 14 - Annen støtte**

Funksjonshemmedes Studieforb	106 200
Bingo	139 854
Ubrukte Frifondmidler	0
Lottstift	0
Aktiv mot kreft	31 619
	<u>277 673</u>

## Økonomisk årsberetning 2022

### Virksomhetens art og lokalisering

Ung Kreft er en pasient- og likepersonorganisasjon, som i hovedsak er basert på frivillighet. I løpet av 2022 hadde Ung Kreft 5 stillinger som tilsvarer 4,8 årsverk. En av stillingene har vært en prosjektstilling. I løpet av 2022 har Ung Kreft hatt vikar for Frivillighetskoordinator.

Ung Kreft sine formål er å bedre levekårene til unge berørt av kreft og pårørende. Ung Kreft fremmer denne gruppens interesser og har flere medlemstilbud til gruppen, både nasjonalt og lokalt.

### Fortsatt drift

Året 2022 har vært preget av å bruke mye tid på å gjenoppbygge de etablerte tilbudene vi hadde før pandemien. I tillegg har vi jobbet med flere nye prosjekter som det blir redegjort for i Årsrapporten for 2022-2023. Ung Kreft har i 2022 valgt å videreføre en del digitale tilbud. I dag tilbyr vi en blanding av fysiske møteplasser og digitale tilbud for å tilrettelegge for at flest mulig av våre medlemmer og øvrig unge kreftrammede og pårørende skal ha et tilbud.

Medlemsveksten vi hadde i 2021, har vedvart inn i 2022. Faktis med en økning med ca. 50 flere medlemmer. Det siste året registrerte vi 1190 medlemmer ved årsslutt.

I år budsjetterte vi med å gå i minus med -1 519 534. I årsregnskapet endte vi opp på -1 256 928 kr. Tidligere år har vi prøvd å budsjettere med å bruke mer av egenkapitalen vår. I år budsjetterte vi med nye prosjekter og satsningsområder, og vi valgte å ansette en person til en prosjektstilling.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Inntektene i 2022 er på 6 431 589 kr, som er en økning fra 2021. De totale utgiftene for 2022 var på 7 688 518 kr, og ligger en del høyere enn året før. En naturlig forklaring på dette er at vi har hatt en ekstra ansatt i prosjektstilling. Vi står da igjen med et underskudd på -1 519 534 kroner som brukes fra Ung Kreft sin egenkapital

Per 31.12.2022 var egenkapitalen på 7 683 567 kr

Overskuddet i Fuck Cancer armbånd for 2022 har økt fra 2021. Et år med mer workshops har ført til mer salg av armbånd også.

I overgangen 2022-2023 har vi en stor andel øremerkede midler som overføres til 2023. Beløpet totalt sett er på 1 888 635 kr og er ikke en del av egenkapitalen. I dette inngår en del prosjektmidler, men også øremerkede midler til spesifikke formål.

### Veien videre

Ung Kreft har fremdeles egenkapital som styret ønsker å bruke på å videreutvikle organisasjonen. Ung Kreft har mange oppgaver knyttet til kommunikasjonsansvarlig i foreningen, og med tiden har denne stillingen blitt mer og mer sprenget på kapasitet. Kommunikasjonsansvarlig er involvert i flere store prosjekter som tar mye tid, og med dette står det lite tid igjen til annet kommunikasjonsarbeid i sosiale medier, med kampanjer, materiell etc. Hovedstyret vedtok derfor at Ung Kreft skal bruke egenkapitalen på å ansette en ekstra kommunikasjonsrådgiver. Det vil gi Ung Kreft muligheten til å nå frem med budskap, annonsering og synlighet av tilbudene våre på en bedre måte.

Pga lovendring om midlertidige ansettelser, har Ung Kreft valgt å gjøre en fast ansettelse. Ambisjonen vår er at vi innen 2 år skal klare å balansere inntektene med utgiftene på et nivå der vi kan fortsette å drive organisasjonen med 5 ansatte, som vi ser det er et sterkt behov for dersom vi skal opprettholde dagens nivå med antall tilbud og aktivitet i organisasjonen.

2023 kommer til å bli et aktivt år I tillegg til de faste tilbudene, nasjonale samlinger og aktiviteter, skjer det mye arbeid i kulissene knyttet til konkrete prosjekter og satsningsområder, som kommer til å lanseres i løpet av året.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Samarbeidet mellom de ansatte har vært god. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Foreningens personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever foreningens personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

### Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

Asgeir Fagerli Langberg  
Styreleder  
Emely Elisabeth Remme  
Wiland  
Styremedlem  
Annika Fallsen Huhtala  
Daglig leder

Ingrid Storm Bakke  
Nestleder  
Susanne Mariell Ådnevik  
Bergum  
Styremedlem

Lynni Tran Meslo  
Styremedlem  
Erle-Andrea Bjørnsdatter  
Løvenskiold Grûner Kvam  
Styremedlem



**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**Susanne Mariell Ådnevik Bergum**

85b4196a-909f-4728-9ff0-a42912a16d40 - 2023-03-22 10:55:25 UTC +02:00  
BankID - 33910c62-84dd-4322-8983-8e3e486c3ed7 - NO

**Erle-Andrea B L G Kvam**

a4b60897-5bff-4f08-906b-1af5d12c16b - 2023-03-22 10:57:26 UTC +02:00  
BankID - 835eb4fa-eaff-4b6b-89ed-bc120cba732e - NO

**Lynni Tran Meslo**

8495f91c-7a9e-41a7-914e-80ba3910a347 - 2023-03-22 12:00:56 UTC +02:00  
BankID - 6b4bc13e-4575-4d6c-a346-32edcc9b35a8 - NO

**Ingrid Storm Bakke**

588181a7-81c9-41a6-8b31-4e43bfd184d8 - 2023-03-22 12:35:37 UTC +02:00  
BankID - 8d2469c8-1dc1-49eb-8f3c-d1687dae2b61 - NO

**Emely E Remme Sletten**

5a466f11-e87f-4ba7-813c-bd15a96206d7 - 2023-03-22 17:29:31 UTC +02:00  
BankID - 0df23bd1-24a6-4043-bd06-58a8121bc06c - NO

**Asgeir Fagerli Langberg**

e1438c46-80fd-4b67-b3d1-1b1ba23a000e - 2023-03-26 20:35:43 UTC +03:00  
BankID - 2d5453df-ae06-4cdd-bb9d-c9988bf1563d2 - NO

13.06.2023



authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

